
N18 Festeburg Unfallklinik  Friedberger Warte  
Nibelungenplatz  Konstablerwache

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Gültig ab 14.12.2025

Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen
Hinweise

Unfallklinik  ab
Bodenweg
Friedberger Warte
Wasserpark
Münzenberger Straße
Nibelungenplatz
Matthias-Beltz-Platz
Friedberger Platz
Hessendenkmal
Konstablerwache  an

>N12
2.13
2.15
2.17
2.19
2.20
2.21
2.23
2.24
2.26
2.28

>N12
2.43
2.45
2.47
2.49
2.50
2.51
2.53
2.54
2.56
2.58

3.13
3.15
3.17
3.19
3.20
3.21
3.23
3.24
3.26
3.28

>N12 = Bus fährt weiter als Linie N12 in Richtung Schwanheim Rheinlandstraße

N18 Konstablerwache  Nibelungenplatz  
Friedberger Warte  Festeburg Unfallklinik

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen
Hinweise

Konstablerwache  ab
Hessendenkmal
Friedberger Platz
Matthias-Beltz-Platz
Nibelungenplatz
Münzenberger Straße
Wasserpark
Friedberger Warte
Bodenweg
Unfallklinik  an

1.32
1.35
1.36
1.37
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44

2.02
2.05
2.06
2.07
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14

N12>
2.32
2.35
2.36
2.37
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44

N12>
3.02
3.05
3.06
3.07
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14

N12>
3.32
3.35
3.36
3.37
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44

N12> = Bus kommt als Linie N12 aus Richtung Schwanheim Rheinlandstraße
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